
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №1824 
 
                                               БЕГИМ №1824 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1824 
 
« 24 » августа 2016 г. 
 

О порядке размещения печатных агитационных материалов 
 

В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» Местная администрация           
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Определить специальные места для размещения печатных агитаци-
онных материалов на рекламных тумбах по нижеследующим адресам: 

-пр.Ленина/пр.Кулиева, остановка пл.Абхазии; 
-пр.Ленина, остановка ТЦ «Оазис»; 
-пр.Ленина,17, остановка; 
-пр.Ленина/ул.Лермонтова, остановка (нечетная сторона); 
-пр.Ленина/ул.Кешокова, остановка (нечетная сторона); 
-пр.Ленина/ул.Кешокова, остановка (четная сторона); 
-пр.Ленина/ул.Толстого, остановка (нечетная сторона); 
-пр.Ленина/ул.Толстого, остановка (четная сторона); 
-пр.Ленина/ул.Осетинская, остановка (нечетная сторона); 
-пр.Ленина, площадь 400-летия (2 шт.); 
-пр.Шогенцукова/ул.Лермонтова, остановка (нечетная сторона); 
-пр.Шогенцукова/ул.Лермонтова, остановка (четная сторона); 
-пр.Шогенцукова/ул.Ногмова, остановка (нечетная сторона); 
-пр.Шогенцукова/ул.Канукоева, остановка (четная сторона); 
-пр.Шогенцукова, ГКЗ (2 шт.); 
-пр.Кулиева, ДК Профсоюзов (2 шт.); 
-пр.Кулиева,2, остановка; 
-пр.Кулиева/ул.Кирова, остановка (нечетная сторона); 
-пр.Кулиева/ул.Кирова, остановка (четная сторона); 
-ул.Кирова/пр.Кулиева, остановка (нечетная сторона); 
-ул.Кирова/пр.Кулиева, остановка (четная сторона); 



 2

-ул.Кирова/ул.Байсултанова (2 шт.); 
-ул.Шортанова/ул.Байсултанова, остановка; 
-ул.Пачева/ул.Толстого, остановка (нечетная сторона); 
-ул.Толстого, вход в ТК «Центральный»; 
-ул.Кешокова/пр.Шогенцукова (четная сторона); 
-ул.Мальбахова (напротив Машзавода); 
-ул.Мальбахова (рядом с памятником 115-й Кавалерийской дивизии); 
-ул.Осетинская/ул.Пачева; 
-ул.Ногмова/ул.Чернышевского. 
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик». 
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 

за собой. 
 
 
И.о. Главы местной администрации 

городского округа Нальчик 
 

А. Тонконог 
 


